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Yuskeiik 6acKCKuit
Tupamucy
JluMoHHH TapT

Nranbsauckuil MOKOJAAHE TOPT
C MaJMHON

CesonHBII TApT

MopoxeHnoe u cop6eTH

YrounsaiiTe BKyCH y OQHUIHAHTOB

FOPAYUE HAIIUTKA

dernpecco
AMepukano

Jllommuo

Kamyunno
9cnpecco - Makuarto

Jarre
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420
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270

320

310

240

310

[lanHa-koTTa ¢ ITOMAWHUM 520
JIKEMOM U I€YEHLEM aMapETTH

Kpem-kapamesb ¢ neyeHbeM 530
amMapeTTn

NoMamuss JUMOHHAS 300/1430
KoH(peTa

lmt/Ha6op us 9 mr

Jlomamnee BapeHbe. 500

3aKaxuTe K 4an WIN BO3LMUTE
¢ co6oii.

YrounaiiTe BKyCH y opUIHAHTOB

Oaor YaiiT 380
Pag-kode 330

YAMHUK APOMATHOTO YA$I

Kuraiickuit mopox, 3eeHsrii 500
C XaCMUHOM, YEPHEHII accaw,
YEPHH ¢ 6EPraMOTOM,

TPaBAHOMN, (PYKTOBBII

I'peunmmerit 600
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